

AASTA 2022 – MEIE KOOSTÖÖPARTNERIL, SAKSA TEADUSKIRJASTUSEL, TÄITUB 60 AASTAT ASUTAMISEST

Väljaandja

60 aastat on Berliner Wissenschafts-Verlag¹ olnud kodus humanitaarteadustes ja kuulub nüüd pereettevõtte kirjastusgruppi. Igal aastal peegeldab umbes 100 uut väljaannet ja 9 ajakirja meie kogemusi kvaliteediteadlikus kirjastamisel ja tihedaid kontakte Berliini kui teaduskoha juhtivate institutsioonidega. Koos riiklike ja rahvusvaheliste toimetuskolleegiumide ja teadusasutustega avaldame umbes 65 publikatsioonide sarja. Praegu on saadaval kokku ligi 2000 tiitlit publikatsioone.

Programm

Programmiliselt keskendutakse sotsiaal- ja humanitaarteadustele. 60-aastase traditsiooniga spetsialiseerunud kirjastajana säilitab Berliner Wissenschafts-Verlag interdistsiplinaarset programmi õiguse, poliitika ja majanduse, samuti ajaloo ja avaliku halduse valdkonnas.

Keskendume teemadele Ida-Euroopa õiguses ja Ida-Euroopa uuringutes, Põhja-Euroopa uuringutes ning Berliini, Brandenburgi ja Preisimaa ajaloos. Viimases valdkonnas on Berliner Wissenschafts-Verlag üks juhtivaid spetsialiseerunud kirjastajaid Saksamaal.

Kirjastuse ajalugu

1962. aastal Berliin-Dahlemis asutatud Berliner Wissenschafts-Verlag võib vaadata tagasi ajaloole, mis oli Berliini linnaga algusest peale tihedalt seotud. Arno Spitz, kes naasis Berliini 1961. aastal Berliini müüri ehitamise puhul, seadis endale eesmärgiks anda oma panus ida ja lääne vahelise sotsiaalse ja poliitilise vastasseisu ületamiseks kirjastuse asutamiseks. Sellest tulenevalt ehitas ta järgnevatel aastatel üles oma kirjastusprogrammi rahvusvahelise õiguse, politoloogia ja politoloogia valdkonnas – pöörates erilist tähelepanu Ida-Euroopa uuringutele ja Berliini teemadele.

2002. aastal sai kirjastus uue nime, mida ta kannab ka tänapäeval: Berliner Wissenschafts-Verlag. Uus kirjastuse juhtkond ehitas programmi peamiselt õigusvaldkonnale – õigusajalugu, ja seada uued prioriteedid avalikus halduses ja majanduses ning keskkonna ja energia küsimustes.

2011. aastal võttis Berliner Wissenschafts-Verlag üle Pro Universitate Verlag GmbH kui Imprint Verlag.

¹ Tõlgitud allikast: Berliner Wissenschafts-Verlag. [<https://www.bwv-verlag.de/ueberuns>] 11.05.2022; lisaks ka:
<https://www.bwv-verlag.de/diemediengruppeourmediagroup>
<https://www.bwv-verlag.de/kooperationspartner>
<https://www.bwv-verlag.de/listview?link=0700000>
<https://www.bwv-verlag.de/listview?link=0300000>

Alates 2015. aastast kuulub Berliner Wissenschafts-Verlag Franz Steiner Verlagile Stuttgardis ja seega ka meediagrupi Deutscher Apotheker Verlag.

Sõbralik ja edukas koostöö saksa kirjastuse Berliner Wissenschafts-Verlag ja eesti kirjastuse Mattimar OÜ vahel ajakirja „Eesti majanduspoliitilised väitlused“ väljandmisel on toimunud alates aastast 2001. Selle nimetuse all on ajakiri ilmunud aastast 2007, asutatud on aga aastal 1984.

Palju õnne ja viljakat koostööd,
mai 2022, Tallinn-Eesti

Mattimar OÜ ning teadusajakirja „Eesti majanduspoliitilised väitlused“ toimetus
ja
peatoimetaja Matti Raudjärv